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2023/2024 - Afati i Shtatorit

Studenti

Altina Hajrush Gajraku
Arbresa Kadrush Shala
Ardenisa Blerim Hyseni
Aulona Agim Begisholli
Djelloné Bedri Gashi
Eréza Habib Elshani
Fjolla Bujar Statovci
Lorena Milot Shala
Olta Burim Selimi
Oltesa Qazim Bérbatovci
Rita Nexhmi Krasniqi
Ron Triumf Merovci
Valbona Deli Dalipi
Vesé Bashkim Hamdiu
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Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashégimore

Juridik

Bagelor

Bedri Bahtiri

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
200401100365
210401100642
220401100043
220401100302
210401100348
220401100401
220401100517
220401100377
220401100164
220401100388
190401100344
220401100472
160401100836
220401100359
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